AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2024

O MUNICÍPIO DE TRÊS PALMEIRAS-RS torna público a abertura de Dispensa de Licitação nº
017/2024, Processo administrativo 083/2024, de acordo com o Art. 75, inciso VIII, da Lei nº
14.133/2021, objetivando a “projeto executivo de engenharia RECONSTRUÇÃO PONTE RIO BAITACA
- DIVISA TRÊS PALMEIRAS E ENGENHO VELHO”. Recebimento das propostas até 08:30h do dia
15.08.2024. Três Palmeiras/RS, 15 de agosto de 2024. Adriana Friedrich, Secretária da Administração.